
Kainoraštis Lietuva

Siuntimo išlaidos ir kainoraštis kitoms šalims – pagal paklausimą.  
 
Visa informacija gali keistis ir pateikiama įskaitant PVM. Galioja nuo: 18.08.2025  
Naujausias kainas rasite mūsų internetinėje parduotuvėje. v1  | 08/2025 LT

Drėgnas šunų maistas 
10001001 MaxiDogVit Paukštiena 200 g  2,80  14,00 
10001002 MaxiDogVit Paukštiena 400 g  3,84  9,60 
10001003 MaxiDogVit Paukštiena 800 g  5,69  7,11 
10004001 MaxiDogVit Veršiena 200 g  2,86  14,30 
10004002 MaxiDogVit Veršiena 400 g  3,94  9,85 
10004003 MaxiDogVit Veršiena 800 g  5,86  7,33 
10000001 MaxiDogVit Jautiena 200 g  2,77  13,85 
10000002 MaxiDogVit Jautiena 400 g  3,76  9,40 
10000003 MaxiDogVit Jautiena 800 g  5,54  6,93 
10003001 MaxiDogVit Galvijų širdys 200 g  2,77  13,85 
10003002 MaxiDogVit Galvijų širdys 400 g  3,76  9,40 
10003003 MaxiDogVit Galvijų širdys 800 g  5,60  7,00 
10005001 MaxiDogVit Galvijų prieskrandžiai ir širdys 200 g  2,80  14,00 
10005002 MaxiDogVit Galvijų prieskrandžiai ir širdys 400 g  3,82  9,55 
10005003 MaxiDogVit Galvijų prieskrandžiai ir širdys 800 g  5,66  7,08 
10006001 MaxiDogVit Dietinė ėriena 200 g  3,19  15,95 
10006002 MaxiDogVit Dietinė ėriena 400 g  4,39  10,98 
10006003 MaxiDogVit Dietinė ėriena 800 g  6,35  7,94 
10007001 MaxiDogVit Dietinė kalakutiena 200 g  3,17  15,85 
10007002 MaxiDogVit Dietinė kalakutiena 400 g  4,38  10,95 
10007003 MaxiDogVit Dietinė kalakutiena 800 g  6,39  7,99 
10002001 MaxiDogVit Žvėriena 200 g  2,90  14,50 
10002002 MaxiDogVit Žvėriena 400 g  3,99  9,98 
10002003 MaxiDogVit Žvėriena 800 g  5,93  7,41 
10053 MaxiDog dešra šunims 1,8 kg  10,68  5,93 
10052 ExcellentDog arkliena 600 g  8,55  14,25 
10104 CuraDog Kengūriena su pastarnokais ir sėmenų aliejumi 400 g  7,77  19,43 
10103 CuraDog morkų ir obuolių sriuba 400 g  3,82  9,55 
10106 CuraDog Lašiša su obuoliais ir krapais 400 g  5,18  12,95 
10105 CuraDog elniena su pastarnoku 400 g  5,24  13,10 
10110 Heimatglück Happy Dogsday 300 g  4,66  15,53 
10045001 Heimatglück Paukštiena 600 g  6,53  10,88 
10045002 Heimatglück Paukštiena 900 g  7,68  8,53 
10059 Heimatglück Paukštienos Trio 900 g  14,52  16,13 
10044001 Heimatglück Jautiena 600 g  6,64  11,07 
10044002 Heimatglück Jautiena 900 g  7,84  8,71 
10058 Heimatglück Jautienos Trio 900 g  14,67  16,30 
10046001 Heimatglück Žvėriena 600 g  7,09  11,82 
10046002 Heimatglück Žvėriena 900 g  8,22  9,13 
10060 Heimatglück Žvėrienos Trio 900 g  15,03  16,70 
10057 Heimatglück Schmankerl Trio 900 g  14,74  16,38 
10047001 Heimatglück Vištiena 600 g  6,61  11,02 
10047002 Heimatglück Vištiena 900 g  8,29  9,21 
10108 Heimatglück Vištienos Trio 900 g  13,99  15,54 
10048001 Heimatglück Triušiena 600 g  8,16  13,60 
10048002 Heimatglück Triušiena 900 g  9,39  10,43 
10107 Heimatglück Triušienos Trio 900 g  15,15  16,83 
10049001 Heimatglück Ėriena 600 g  8,16  13,60 
10049002 Heimatglück Ėriena 900 g  9,39  10,43 
10109 Heimatglück Ėrienos Trio 900 g  15,15  16,83 
10111 Heimatglück Uogų Trio 900 g  15,04  16,71 

Sausas šunų maistas 
10036001 MaxiDog Athletic 3 kg  23,58  7,86 
10036002 MaxiDog Athletic 7,5 kg  49,25  6,57 
10036003 MaxiDog Athletic 15 kg  88,64  5,91 
10032001 MaxiDog Champion 3 kg  26,23  8,74 

10032002 MaxiDog Champion 10 kg  64,58  6,46 
10032003 MaxiDog Champion 20 kg  115,40  5,77 
10038001 MaxiDog Dynamic 3 kg  29,25  9,75 
10038002 MaxiDog Dynamic 15 kg  97,44  6,50 
10056 MaxiDog Energy 7,5 kg  55,04  7,34 
10028001 MaxiDog Fleischmix 3 kg  27,10  9,03 
10028002 MaxiDog Fleischmix 10 kg  50,22  5,02 
10028003 MaxiDog Fleischmix 20 kg  85,52  4,28 
10019001 Dribsnių mišinys 1 kg  7,72  7,72 
10019002 Dribsnių mišinys 5 kg  30,63  6,13 
10035001 MaxiDog Junior 3 kg  24,89  8,30 
10035002 MaxiDog Junior 15 kg  97,50  6,50 
10029001 MaxiDog Krokett 3 kg  27,23  9,08 
10029002 MaxiDog Krokett 10 kg  50,03  5,00 
10029003 MaxiDog Krokett 20 kg  85,34  4,27 
10037001 MaxiDog Olymp 3 kg  25,69  8,56 
10037002 MaxiDog Olymp 10 kg  62,52  6,25 
10037003 MaxiDog Olymp 20 kg  112,80  5,64 
10054 MaxiDog Jautiena su ėriena ir ryžiais 10 kg  58,27  5,83 
10033001 MaxiDog Sensiv 3 kg  35,30  11,77 
10033002 MaxiDog Sensiv 10 kg  100,48  10,05 
10043001 MaxiDog Wellness 3 kg  19,99  6,66 
10043002 MaxiDog Wellness 7,5 kg  39,75  5,30 
10043003 MaxiDog Wellness 15 kg  71,54  4,77 

Drėgnas kačių maistas 
10009001 MaxiCatVit Paukštiena 200 g  2,81  14,05 
10009002 MaxiCatVit Paukštiena 400 g  3,87  9,68 
10009003 MaxiCatVit Paukštiena 800 g  5,72  7,15 
10010001 MaxiCatVit Širdys ir kepenys 200 g  2,81  14,05 
10010002 MaxiCatVit Širdys ir kepenys 400 g  3,87  9,68 
10010003 MaxiCatVit Širdys ir kepenys 800 g  5,74  7,18 
10008001 MaxiCatVit Jautiena 200 g  2,80  14,00 
10008002 MaxiCatVit Jautiena 400 g  3,84  9,60 
10008003 MaxiCatVit Jautiena 800 g  5,66  7,08 
10027001 MaxiCatVit Žvėriena 200 g  2,88  14,40 
10027002 MaxiCatVit Žvėriena 400 g  3,94  9,85 
10027003 MaxiCatVit Žvėriena 800 g  5,88  7,35 
10125 MaxiCat Dešrelės su kalakutiena ir lašiša smaližėms 100 g  2,27  22,70 
10040001 mEATzie Antiena ir sūris 85 g  1,94  22,82 
10040002 mEATzie Antiena ir sūris 800 g  7,33  9,16 
10039001 mEATzie Paukštiena ir kiaušiniai 85 g  1,91  22,47 
10039002 mEATzie Paukštiena ir kiaušiniai 800 g  6,91  8,64 
10041001 mEATzie Lašiša ir krevetės 85 g  1,91  22,47 
10041002 mEATzie Lašiša ir krevetės 800 g  6,85  8,56 
10290001 mEATzie Vištiena ir varškė 85 g  1,96  23,06 
10290002 mEATzie Vištiena ir varškė 200 g  3,01  15,05 
10290003 mEATzie Vištiena ir varškė 400 g  4,78  11,95 
10265001 mEATzie Triušiena ir moliūgas 85 g  2,09  24,59 
10265002 mEATzie Triušiena ir moliūgas 200 g  3,17  15,85 
10265003 mEATzie Triušiena ir moliūgas 400 g  5,32  13,30 
10275001 mEATzie Lašiša ir daržovės 85 g  2,01  23,65 
10275002 mEATzie Lašiša ir daržovės 200 g  3,09  15,45 
10275003 mEATzie Lašiša ir daržovės 400 g  4,84  12,10 

Sausas kačių maistas 
10030001 MaxiCat Premium 1,9 kg  29,57  15,56 
10030002 MaxiCat Premium 7,5 kg  82,29  10,97 
10034001 MaxiCat Žvaigždžių meniu 2 kg  36,91  18,46 
10034002 MaxiCat Žvaigždžių meniu 7,5 kg  90,79  12,11 
10124 mEATzie Gardi vištiena 3 kg  69,66  23,22 
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Šunų ir kačių maisto papildas 
10064 Aufbau Vital Plus 500 g  51,15  102,30 
10062 Energie-Booster 900 g  21,68  24,09 
10140 Glenk-Vital 60 ml  34,47  574,50 
10063 Joint-Vital 1,1 kg  95,29  86,63 
10117 Juwel-Vital 30 ml  30,76  1.025,33 
10139 Lebe skystis 0,5 l  51,88  103,76 
10123 mEATzie Pienas katėms 80 g  6,24  78,00 
10130 Petmin 100 g  26,09  260,90 
10011001 Naturkraft Pro-1 150 g  37,82  252,13 
10011002 Naturkraft Pro-1 300 g  65,38  217,93 
10011003 Naturkraft Pro-1 900 g  181,63  201,81 
10012001 Naturkraft Pro-2 150 g  37,98  253,20 
10012002 Naturkraft Pro-2 300 g  65,73  219,10 
10012003 Naturkraft Pro-2 900 g  182,46  202,73 
10013001 Naturkraft Pro-3 150 g  37,87  252,47 
10013002 Naturkraft Pro-3 300 g  65,50  218,33 
10013003 Naturkraft Pro-3 900 g  181,84  202,04 
10014001 Naturkraft Pro-4 150 g  37,93  252,87 
10014002 Naturkraft Pro-4 300 g  65,64  218,80 
10014003 Naturkraft Pro-4 900 g  182,66  202,96 
10131 Naturkraft Pro-5 400 g  42,86  107,15 
10015001 Naturkraft Pro-6 150 g  37,82  252,13 
10015002 Naturkraft Pro-6 300 g  65,45  218,17 
10015003 Naturkraft Pro-6 900 g  181,68  201,87 
10042001 Naturkraft Pro-7 150 g  26,52  176,80 
10042002 Naturkraft Pro-7 300 g  49,56  165,20 
10031001 Naturkraft Pro-8 150 g  21,56  143,73 
10031002 Naturkraft Pro-8 300 g  38,15  127,17 
10016001 Bio Vit 1H86 Phase 1 150 g  37,86  252,40 
10016002 Bio Vit 1H86 Phase 1 300 g  65,46  218,20 
10017001 Bio Vit 2H86 Phase 2 150 g  37,34  248,93 
10017002 Bio Vit 2H86 Phase 2 300 g  64,57  215,23 
10018001 Bio Vit 3H86 Phase 3 150 g  37,68  251,20 
10018002 Bio Vit 3H86 Phase 3 300 g  65,15  217,17 

Arklių pašaro papildas 
10135 Bronho - Vital 1 kg  133,77  133,77 
10023001 Dam - Vital 1 kg  112,07  112,07 
10023002 Dam - Vital 5 kg  466,25  93,25 
10141 Ezem/Mauk Vital 10 kg  105,72  10,57 
10134 Odai / kanopoms - Vital 1,5 kg  175,72  117,15 
10133 High - Sport - Vital 1 kg  129,47  129,47 
10021001 Lebe - Vital 1 kg  71,26  71,26 
10021002 Lebe - Vital 3 kg  200,88  66,96 
10022001 Reha - Vital 1 kg  87,40  87,40 
10022002 Reha - Vital 4 kg  302,81  75,70 
10136 Silent - Vital 1 kg  96,74  96,74 
10132 Sport - Vital 1 kg  37,57  37,57 
10024001 Stimul - Vital 4 kg  108,61  27,15 
10024002 Stimul - Vital 8 kg  200,55  25,07 

Skanėstai 
10118 Džiovinta mėsa 250 g  10,08  40,32 
10102 Viščiukų kakliukai 160 g  6,34  39,63 
10101 Viščiukų skrandžiai 160 g  6,34  39,63 
10026001 Skanėstas katėms 100 g  3,69  36,90 
10026002 Skanėstas katėms 700 g  15,65  22,36 
10119 MaxiDog Natūralūs skanėstai 650 g  10,79  16,60 
10460 MaxiDog Natūralūs skanėstai iš arklienos 350 g  9,56  27,31 
10467 MaxiDog Natūralūs skanėstai iš elnienos 350 g  9,56  27,31 
10469 MaxiDog Natūralūs skanėstai iš ėrienos 350 g  9,56  27,31 

10120 Galvijų galvos oda 250 g  7,88  31,52 
10121 Liesa Jautiena 250 g  8,82  35,28 
10055 Šernienos lazdelės 190 g  9,37  49,32 

Gyvūnų priežiūros produktai 
10128 Akių priežiūros priemonė 20 ml  18,11  905,50 
10126 Blusas ir erkes atbaidanti priemonė šunims 10 ml  15,48  1.548,00 
10122 Blusas ir erkes atbaidanti priemonė katėms 10 ml  21,08  2.108,00 
10127 Ausų priežiūros priemonė 20 ml  18,11  905,50 
10129 Koncentruotas šampūnas 200 ml  16,25  81,25 
10061 MaxiSan Natūralus kraikas 4,3 kg  14,73  3,43 

Maisto papildai 
10065 Almin 63 g  45,58  723,49 
10066 Cellmin 58,5 g  60,92  1.041,37 
10068 Cellmin Pocket 13,7 g  22,74  1.659,85 
10067 Mentamin 36 g  72,35  2.009,72 
10073 Bičių pienelis 29,4 g  102,22  3.476,87 
10070 Levi-Saft Bio 350 ml  62,25  177,86 
10069 Rega-Saft Bio 350 ml  60,90  174,00 
10330 Vital Trio (lietuvių kalba) 1 Vie.  167,00  167,00 
10143 Kristalinė druska, smulki 1 kg  15,43  15,43 
10142 Kristalinė druska, rupi 1 kg  15,43  15,43 

Žmogaus priežiūros produktai 
10072 Allgäuer Vital balzamas 250 ml  27,64  110,56 
10071 Basmin 500 ml  29,05  58,10 

Kūnas, Augalai, Higiena
10020001 3A86 (skystas) 1 l  60,95  60,95 
10020002 3A86 (skystas) 5 l  197,79  39,56 
10138 3A86 (milteliai) 1 kg  34,75  34,75 
10025001 Multihysan 0,5 l  49,03  98,06 
10025002 Multihysan 1 l  84,58  84,58 
10025003 Multihysan 5 l  362,92  72,58 
10137 Multitalent 10 % tirpalas 200 ml  16,98  84,90 

Priedai
10091 Šunų maisto matavimo indas 1 Vie.  0,81  0,81 
10092 Kačių maisto matavimo indas 1 Vie.  0,71  0,71 
10085 Porcijinis šaukštas 1 Vie.  4,25  4,25 
10376 Porcijinis šaukšas katėms 1 Vie.  4,08  4,08 
10084 Maišelis skanėstams 1 Vie.  3,86  3,86 
10088 Debenėlis šuniui 1 Vie.  12,20  12,20 
10089 Dubenėlis katei 1 Vie.  11,08  11,08 
10113 Heimatglück Dubenėlis šuniui 1 Vie.  17,30  17,30 
10114 Heimatglück Dubenėlis šuniui 1 Vie.  21,65  21,65 
10082 800 g skardinių dangtelis 1 Vie.  0,15  0,15 
10083 200g/400g skardinių dangtelis 1 Vie.  0,13  0,13 
10081 Buteliukas su purkštuvu 1 Vie.  0,56  0,56 
10223 Žaislas šunims: mėtymo žiedas 1 Vie.  4,99  4,99 
10224 Žaislas katėms: „vaiduoklis“ 1 Vie.  7,62  7,62 

Siuntimas
DPD siuntimo išlaidos 1 Vie.  10,20 
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